[bookmark: bookmark0]СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

от______июня 2021 года                                                                     № _____

с.Кыра

Выборы в органы местного самоуправления

[bookmark: _GoBack]
        Заслушав доклад заместителя главы муниципального района «Кыринский район» по общественному самоуправлению, социальной сфере, межнациональным и межконфессиональным отношениям Ю.С.Митюковой, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального района, Совет муниципального района «Кыринский район» решил:
        1.Доклад заместителя главы муниципального района «Кыринский район» по общественному самоуправлению, социальной сфере, межнациональным и межконфессиональным отношениям Ю.С.Митюковой принять к сведению.
        2.Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального района «Кыринский район».

Председатель Совета муниципального района
«Кыринский район»	         В.К. Воскобоева